[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки

03.02.2022                                                                                                № 5 -п
О присвоении адреса объекту адресации
        На основании Свидетельства о государственной регистрации права от 14 апреля  2010 года № 24-24-08/008/006/2009-691,в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, руководствуясь статьёй 6 Устава Шеломковского сельского поселения Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Присвоить зданию с кадастровым номером 24:10:2301004:411, расположенному на территории с. Шеломки, адрес:
Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район, сельское поселение, Шеломковский сельсовет, с.Шеломки, ул.Центральная, здание 45 корпус 13
      2.Контроль за выполнением постановления возлагаю на специалиста 1-й категории  администрации Шеломковского сельсовета Самохину Е.А..
      3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Шеломковского сельсовета                                 С.В.Шестопалов